
Turnaj žáků 1. stupně ve vybíjené v Paskově 

V pátek 23. 2. 2018 se konalo v ZŠ v Paskově další soutěž, v pořadí již čtvrtá v rámci sportovní 

olympiády Regionu Slezská brána (RSB) ve školního roce 2017/2018. Byl to již jubilejní 10. 

ročník vybíjené žáků 1. stupně, který opět organizačně zajišťovala Základní škola a mateřská 

škola Václavovice.   

Ze 12 oslovených škol nakonec potvrdilo účast 7 týmů. Turnaj zahájil v 8:15 starosta Paskova 

a předseda Regionu Slezská brána Petr Baďura, který žáky i jejich učitele a zároveň trenéry 

vřele uvítal, spolu s ředitelkou paskovské školy Mgr. Lucií Butkovovou. Ta žáky losováním 

rozdělila do dvou skupin – A (Vratimov, Paskov, Sviadnov, Řepiště) a B (Sedliště, Šenov, 

Václavovice).  

V každém týmu hrálo 10 žáků a jedno utkání trvalo dvakrát 5 minut. Po lítých bojích nakonec 

do semifinále postoupily týmy Václavovic a Paskova, které hrály o třetí a čtvrté místo a do 

finále hráči Řepišť a Šenova. Po odehrání všech zápasů, kolem 12. hodin, předseda RSB  

vyhlásil výsledky, výherce odměnil poháry, medailemi a drobnými cenami. Všem účastníkům 

poděkoval za velké nasazení, fair-play hru a pozval účastníky na příští ročník turnaje.  

Skupina A Vratimov Paskov Sviadnov Řepiště Body 

Vratimov …………….. 0:2 2:0 0:2 2b 

Paskov 2:0 ………………. 2:0 1:1, 0:2 5b 

Sviadnov 0:2 0:2 ………………. 0:2 0b 

Řepiště 2:0 1:1, 2:0 2:0 ……………… 7b 

 

Skupina B Sedliště Šenov Václavovice Body 

Sedliště ………………….. 1:1 0:2 1b 

Šenov 1:1 ……………………. 2:0 3b 

Václavovice 2:0 0:2 …………………. 2b 

 

Zápas o 3. místo Paskov Václavovice pořadí 

Paskov ………………. 0:2 4 

Václavovice 2:0 ……………… 3 

 

Finále Řepiště Šenov pořadí 

Řepiště ……………… 0:2 2 

Šenov 2:0 ……………….. 1 

 

 

 

 



Celkové 
pořadí 

Základní škola 

1 Šenov 

2 Řepiště 

3 Václavovice 

4 Paskov 

5 Vratimov 

6 Sedliště 

7 Sviadnov 

 

Fotografie z akce jsou umístěny na odkaze: 

http://mirekysek.rajce.idnes.cz/23_2_2018_Turnaj_ve_vybijene/ 

 

Propozice jsou uvedeny v příloze. 

 
Za pořádající školu: 

Mgr. Jana Waidlichová, ZŠ a MŠ Václavovice, organizátorka turnaje 

 

Za Region Slezská brána: 

Ing. Miroslav Lysek, projektový manažer  

http://mirekysek.rajce.idnes.cz/23_2_2018_Turnaj_ve_vybijene/

